
平成３１年３月２８日
保護者 様

いわき市立湯本第一中学校長 小泉 俊夫

転・退職員のお知らせ

春麗の候、皆さまにはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の平成３０年度末人事異動により、以下の職員が転出・退職する

こととなりましたのでお知らせいたします。

これまで、ご支援、ご協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。

教 諭 佐藤 剛 いわき市立川部中学校

教 諭 吉田 夕佳 双葉郡富岡町立富岡第二中学校

教 諭 平松 勇人 いわき市立郷ヶ丘小学校

教 諭 寺島 朋子 いわき市立玉川中学校

講 師 澁谷 将人 いわき市立平第一中学校

講 師 馬場 丈嗣 いわき市立小川中学校

講 師 鈴木 亜衣 退職

支援員 永沼 照美 藤原小学校


